
Exempel på stamvolymprissättningens prismatris

100 xx,xx 120 xx,xx 

110 xx,xx 130 xx,xx 

120 xx,xx 140 xx,xx 

130 xx,xx 150 xx,xx 

140 xx,xx  160 xx,xx 

150 xx,xx 170 xx,xx 

160 xx,xx 180 xx,xx 

170 xx,xx 190 xx,xx 

180 xx,xx 200 xx,xx 

190 xx,xx 210 xx,xx 

200 xx,xx 220 xx,xx 

210 xx,xx 230 xx,xx 

220 xx,xx 240 xx,xx 

230 xx,xx 250 xx,xx 

240 xx,xx 260 xx,xx 

250 xx,xx 270 xx,xx 

  

  
  

Exempel:  
stämplings-
postens 
uppskattade 
medelgrovlek

priset sjunker

priset sjunker

priset stiger

priset stiger

Gran

  Medelgrovlek  l        Stampris 
€/m3

xx,xx 50

60

70

80

90
 

xx,xx 
xx,xx

xx,xx

xx,xx

 Mänty 

Keskijäreys l  Runkohinta
      €/m3

Tall

  Medelgrovlek  l Stampris
€/m3

xx,xx 

xx,xx 

xx,xx 

xx,xx 

xx,xx 

70

80

90

100

110


